
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 609) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, oraz Uchwały nr L/373/2022 
Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 60 504 031,96 zł z tego: 

a) dochody bieżące 45 134 271,85zł 

b) dochody majątkowe 15 369 760,11 zł 

2) wydatki ogółem 65 428 284,31 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 44 848 581,23 zł 

b) wydatki majątkowe 20 579 703,08 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 8F357316-6781-4321-A276-660216950580. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 640 219,21 1 814 357,12

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 284 949,00 457 949,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 173 000,00

Pozostała działalność 249 728,21 250 866,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 407,86 5 545,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 050,00 57 076,00

Pozostała działalność 48 050,00 57 076,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 050,00 49 076,00

855 Rodzina 3 490 208,23 3 497 693,29

Pozostała działalność 29 084,23 36 569,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 084,23 36 569,29

60 313 382,99 60 504 031,96

85395

85228

85295

85595

Razem: 190 648,97

Rozdział Zmiana

174 137,91

173 000,00

173 000,00

1 137,91

1 137,91

9 026,00

9 026,00

9 026,00

7 485,06

7 485,06

7 485,06

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 9 maja 2024 r.

Id: 8F357316-6781-4321-A276-660216950580. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 870 048,04 18 870 048,04

Szkoły podstawowe 11 378 179,58 11 375 591,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 452,24 93 666,03

4300 Zakup usług pozostałych 280 464,77 278 964,77

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 393 434,96 393 133,22

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 785 345,15 1 785 345,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,71 15 449,74

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 998,00 5 048,97

Świetlice szkolne 432 518,00 432 236,26

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 970,00 23 688,26

Stołówki szkolne i przedszkolne 895 202,28 894 810,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 182,28 41 790,79

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

158 918,00 162 179,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 977,18

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 516,00 5 800,00

852 Pomoc społeczna 3 815 723,21 3 989 861,12

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 385 699,00 558 699,00

3110 Świadczenia społeczne 252 000,00 425 000,00

Pozostała działalność 650 120,21 651 258,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 223,84 4 361,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 050,00 57 076,00

Pozostała działalność 48 050,00 57 076,00

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -2 587,95

-786,21

-1 500,00

-301,74

0,0080103

80107

80148

80149

85228

-50,97

-391,49

50,97

-281,74

-281,74

-391,49

3 261,18

4 977,18

-1 716,00

174 137,91

173 000,00

173 000,00

1 137,91

1 137,91

9 026,00

85295

85395 9 026,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 9 maja 2024 r.

Id: 8F357316-6781-4321-A276-660216950580. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

38 280,00 46 920,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 1 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 270,00 356,00

855 Rodzina 4 984 582,95 4 992 068,01

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 094 039,00 3 094 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 473,00 11 175,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 171,00 2 469,00

Pozostała działalność 29 084,23 36 569,29

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 719,36 31 113,20

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 364,87 5 456,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 729 858,63 4 729 858,63

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 322,63 25 322,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 845,78 21 835,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 078,01 2 667,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,75 384,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 738,24 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 362,85 435,42

926 Kultura fizyczna 2 618 440,37 2 618 440,37

Obiekty sportowe 1 801 338,00 1 801 338,00

4260 Zakup energii 194 500,00 193 500,00

4430 Różne opłaty i składki 35 660,00 36 660,00

65 237 635,34 65 428 284,31

90005

92601

Razem:

-11 738,24

86,32

72,57

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

190 648,97

85502

85595

8 640,00

300,00

86,00

7 485,06

0,00

-298,00

298,00

7 485,06

6 393,84

1 091,22

0,00

0,00

10 989,98

589,37

Id: 8F357316-6781-4321-A276-660216950580. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Rozdział 85228 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 173 000,00 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy. Pismo Wojewody Dolnośląskeigo  nr 
FB-BP.3111.117.2024.KK z dnia 29 kwietnia 2024r.  

Rozdział 85295 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1 137,91 zł  w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców  

Rozdział 85395 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 9 026,00 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń  dla obywateli Ukrainy 

Rozdział 85595 zwiększenie dochodów oraz wydatków o kwotę 7 485,06ał w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 8F357316-6781-4321-A276-660216950580. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-05-09T09:31:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




